GN 30 RoHS
Stopy wahliwe
Gumowa podkładka antypoślizgowa
SPECYFIKACJA
Wykonania (podstawa)
-- Typ A1: stal ocynkowana, zamocowana podkładka antypoślizgowa
w kolorze czarnym
-- Typ A2: stal ocynkowana, zamocowana podkładka antypoślizgowa
w kolorze białym
-- Typ A5: Stal, powlekana tworzywem sztucznym, czarna guma
Wersja (śruba)
-- Wersja S: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
bez przeciwnakrętki
-- Wersja SK: regulacja przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt,
z przeciwnakrętką
-- Wersja U: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
podejście pod klucz płaski i gniazdo imbusowe od góry trzpienia,
bez przeciwnakrętki
-- Wersja UK: regulacja przy podstawie poprzez wyfrezowane
podejście pod klucz płaski i gniazdo imbusowe od góry trzpienia,
z przeciwnakrętką
-- Wersja X: z gwintem wewnętrznym
Podstawa tłoczona, blacha stalowa
Typ A1, A2:
Stal, ocynkowana, pasywacja niebieska
Typ A5:
Stal pokryta żywicą epoksydową
Kolor czarny RAL 9005
Trzpień gwintowany
Stal, ocynkowana, pasywacja niebieska
Nakrętka sześciokątna ISO 4032
Stal, ocynkowana, pasywacja niebieska
Gumowa podkładka antypoślizgowa, zamocowana
-- czarny: NBR (perbunan®) twardość 80±5 wg skali Shore A
-- Kolor biały: TPE (Santoprene®) twardość 85±5 wg skali Shore A
INFORMACJE
Stopy wahliwe GN 30 są dostarczane złożone i nie są rozbieralne.
DANE TECHNICZNE
-- Właściwości elastomerów  (patrz strona A23)
OBCIĄŻALNOŚĆ STÓP WAHLIWYCH
Informacje
Wartości obciążeń statycznych podane w tabeli są rezultatem
serii prób laboratoryjnych, w których zastosowano obciążenie
prostopadłe do podstawy. Wartość maksymalnego obciążenia
podanego w tabeli, może spowodować niewielkie odkształcenia
podstawy.
Przy doborze odpowiedniego rozmiaru stopy należy brać pod uwagę
wytrzymałość na zginanie i wyboczenia trzpienia.
Przyjmuje się, że wytrzymałość gwintowanego trzpienia stopy
wynosi ≥ 500 N/mm2.
Maksymalne obciążenia podane w tabeli są jedynie zalecanymi
wartościami i wykluczają jakąkolwiek odpowiedzialność
ELESA+GANTER.
Użytkownik powinien dokonać doboru stopy w sposób indywidualny
dla każdej aplikacji. To na nim spoczywa obowiązek ustalenia, czy
dany rozmiar stopy jest odpowiedni. Czynniki zewnętrzne mogą
wpływać na wartości obciążeń przedstawionych w tabeli.
2/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych
rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 30 Stopy wahliwe
GN 30-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h3 s A/F
 1
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 30-50-M8-40-A1-* 50 M 8 40 14.5 3.5 23 3 17 8 108
GN 30-50-M8-40-A2-* 50 M 8 40 14.5 3.5 23 3 17 8 108
GN 30-50-M8-40-A5-* 50 M 8 40 14.5 3.5 23 3 17 8 106
GN 30-50-M8-50-A1-* 50 M 8 50 14.5 3.5 23 3 17 8 110
GN 30-50-M8-50-A2-* 50 M 8 50 14.5 3.5 23 3 17 8 110
GN 30-50-M8-50-A5-* 50 M 8 50 14.5 3.5 23 3 17 8 108
GN 30-50-M8-63-A1-* 50 M 8 63 14.5 3.5 23 3 17 8 114
GN 30-50-M8-63-A2-* 50 M 8 63 14.5 3.5 23 3 17 8 114
GN 30-50-M8-63-A5-* 50 M 8 63 14.5 3.5 23 3 17 8 112
GN 30-50-M10-50-A1-* 50 M 10 50 14.5 3.5 23 3 17 10 157
GN 30-50-M10-50-A2-* 50 M 10 50 14.5 3.5 23 3 17 10 157
GN 30-50-M10-50-A5-* 50 M 10 50 14.5 3.5 23 3 17 10 155
GN 30-50-M10-60-A1-* 50 M 10 60 14.5 3.5 23 3 17 10 174
GN 30-50-M10-60-A2-* 50 M 10 60 14.5 3.5 23 3 17 10 174
GN 30-50-M10-60-A5-* 50 M 10 60 14.5 3.5 23 3 17 10 172
GN 30-50-M10-80-A1-* 50 M 10 80 14.5 3.5 23 3 17 10 135
GN 30-50-M10-80-A2-* 50 M 10 80 14.5 3.5 23 3 17 10 135
GN 30-50-M10-80-A5-* 50 M 10 80 14.5 3.5 23 3 17 10 132
GN 30-50-M10-100-A1-* 50 M 10 100 14.5 3.5 23 3 17 10 193
GN 30-50-M10-100-A2-* 50 M 10 100 14.5 3.5 23 3 17 10 193
GN 30-50-M10-100-A5-* 50 M 10 100 14.5 3.5 23 3 17 10 191
GN 30-50-M12-60-A1-* 50 M 12 60 14.5 3.5 23 3 17 12 186
GN 30-50-M12-60-A2-* 50 M 12 60 14.5 3.5 23 3 17 12 186
GN 30-50-M12-60-A5-* 50 M 12 60 14.5 3.5 23 3 17 12 184
GN 30-50-M12-80-A1-* 50 M 12 80 14.5 3.5 23 3 17 12 201
GN 30-50-M12-80-A2-* 50 M 12 80 14.5 3.5 23 3 17 12 201
GN 30-50-M12-80-A5-* 50 M 12 80 14.5 3.5 23 3 17 12 199
GN 30-50-M12-100-A1-* 50 M 12 100 14.5 3.5 23 3 17 12 215
GN 30-50-M12-100-A2-* 50 M 12 100 14.5 3.5 23 3 17 12 215
GN 30-50-M12-100-A5-* 50 M 12 100 14.5 3.5 23 3 17 12 213
GN 30-50-M12-125-A1-* 50 M 12 125 14.5 3.5 23 3 17 12 237
GN 30-50-M12-125-A2-* 50 M 12 125 14.5 3.5 23 3 17 12 237
GN 30-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h3 s A/F
 1
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 30-50-M12-125-A5-* 50 M 12 125 14.5 3.5 23 3 17 12 235
GN 30-60-M8-40-A1-* 60 M 8 40 16 4 24 3 17 8 266
GN 30-60-M8-40-A2-* 60 M 8 40 16 4 24 3 17 8 266
GN 30-60-M8-40-A5-* 60 M 8 40 16 4 24 3 17 8 264
GN 30-60-M8-50-A1-* 60 M 8 50 16 4 24 3 17 8 269
GN 30-60-M8-50-A2-* 60 M 8 50 16 4 24 3 17 8 269
GN 30-60-M8-50-A5-* 60 M 8 50 16 4 24 3 17 8 267
GN 30-60-M8-63-A1-* 60 M 8 63 16 4 24 3 17 8 273
GN 30-60-M8-63-A2-* 60 M 8 63 16 4 24 3 17 8 273
GN 30-60-M8-63-A5-* 60 M 8 63 16 4 24 3 17 8 271
GN 30-60-M10-50-A1-* 60 M 10 50 16 4 24 3 17 10 160
GN 30-60-M10-50-A2-* 60 M 10 50 16 4 24 3 17 10 160
GN 30-60-M10-50-A5-* 60 M 10 50 16 4 24 3 17 10 158
GN 30-60-M10-60-A1-* 60 M 10 60 16 4 24 3 17 10 225
GN 30-60-M10-60-A2-* 60 M 10 60 16 4 24 3 17 10 225
GN 30-60-M10-60-A5-* 60 M 10 60 16 4 24 3 17 10 223
GN 30-60-M10-80-A1-* 60 M 10 80 16 4 24 3 17 10 234
GN 30-60-M10-80-A2-* 60 M 10 80 16 4 24 3 17 10 234
GN 30-60-M10-80-A5-* 60 M 10 80 16 4 24 3 17 10 232
GN 30-60-M10-100-A1-* 60 M 10 100 16 4 24 3 17 10 244
GN 30-60-M10-100-A2-* 60 M 10 100 16 4 24 3 17 10 244
GN 30-60-M10-100-A5-* 60 M 10 100 16 4 24 3 17 10 242
GN 30-60-M12-60-A1-* 60 M 12 60 16 4 24 3 17 10 237
GN 30-60-M12-60-A2-* 60 M 12 60 16 4 24 3 17 12 237
GN 30-60-M12-60-A5-* 60 M 12 60 16 4 24 3 17 12 235
GN 30-60-M12-80-A1-* 60 M 12 80 16 4 24 3 17 12 252
GN 30-60-M12-80-A2-* 60 M 12 80 16 4 24 3 17 12 252
GN 30-60-M12-80-A5-* 60 M 12 80 16 4 24 3 17 12 250
GN 30-60-M12-100-A1-* 60 M 12 100 16 4 24 3 17 12 211
GN 30-60-M12-100-A2-* 60 M 12 100 16 4 24 3 17 12 211
GN 30-60-M12-100-A5-* 60 M 12 100 16 4 24 3 17 12 209
GN 30-60-M12-125-A1-* 60 M 12 125 16 4 24 3 17 12 288
Waga wersja S
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
S SK
2/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych
rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 3
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 30 Stopy wahliwe
GN 30-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h3 s A/F
 1
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 30-100-M8-40-A1-* 100 M 8 40 20 6 28 3 17 8 392
GN 30-100-M8-40-A2-* 100 M 8 40 20 6 28 3 17 8 392
GN 30-100-M8-40-A5-* 100 M 8 40 20 6 28 3 17 8 390
GN 30-100-M8-50-A1-* 100 M 8 50 20 6 28 3 17 8 395
GN 30-100-M8-50-A2-* 100 M 8 50 20 6 28 3 17 8 395
GN 30-100-M8-50-A5-* 100 M 8 50 20 6 28 3 17 8 393
GN 30-100-M8-63-A1-* 100 M 8 63 20 6 28 3 17 8 399
GN 30-100-M8-63-A2-* 100 M 8 63 20 6 28 3 17 8 399
GN 30-100-M8-63-A5-* 100 M 8 63 20 6 28 3 17 8 397
GN 30-100-M10-50-A1-* 100 M 10 50 20 6 28 3 17 10 413
GN 30-100-M10-50-A2-* 100 M 10 50 20 6 28 3 17 10 413
GN 30-100-M10-50-A5-* 100 M 10 50 20 6 28 3 17 10 411
GN 30-100-M10-60-A1-* 100 M 10 60 20 6 28 3 17 10 430
GN 30-100-M10-60-A2-* 100 M 10 60 20 6 28 3 17 10 430
GN 30-100-M10-60-A5-* 100 M 10 60 20 6 28 3 17 10 428
GN 30-100-M10-80-A1-* 100 M 10 80 20 6 28 3 17 10 439
GN 30-100-M10-80-A2-* 100 M 10 80 20 6 28 3 17 10 439
GN 30-100-M10-80-A5-* 100 M 10 80 20 6 28 3 17 10 437
GN 30-100-M10-100-A1-* 100 M 10 100 20 6 28 3 17 10 449
GN 30-100-M10-100-A2-* 100 M 10 100 20 6 28 3 17 10 449
GN 30-100-M10-100-A5-* 100 M 10 100 20 6 28 3 17 10 447
GN 30-100-M12-60-A1-* 100 M 12 60 20 6 28 3 17 11 442
GN 30-100-M12-60-A2-* 100 M 12 60 20 6 28 3 17 10 442
GN 30-100-M12-60-A5-* 100 M 12 60 20 6 28 3 17 11 440
GN 30-100-M12-80-A1-* 100 M 12 80 20 6 28 3 17 11 457
GN 30-100-M12-80-A2-* 100 M 12 80 20 6 28 3 17 10 457
GN 30-100-M12-80-A5-* 100 M 12 80 20 6 28 3 17 10 455
GN 30-100-M12-100-A1-* 100 M 12 100 20 6 28 3 17 11 471
GN 30-100-M12-100-A2-* 100 M 12 100 20 6 28 3 17 10 471
GN 30-100-M12-100-A5-* 100 M 12 100 20 6 28 3 17 11 469
GN 30-100-M12-125-A1-* 100 M 12 125 20 6 28 3 17 11 493
GN 30-100-M12-125-A2-* 100 M 12 125 20 6 28 3 17 10 493
GN 30-100-M12-125-A5-* 100 M 12 125 20 6 28 3 17 11 491
Waga wersja S
GN 30-S/SK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h3 s A/F
 1
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 30-60-M12-125-A2-* 60 M 12 125 16 4 24 3 17 12 288
GN 30-60-M12-125-A5-* 60 M 12 125 16 4 24 3 17 12 286
GN 30-80-M8-40-A1-* 80 M 8 40 18 5 26 3 17 8 260
GN 30-80-M8-40-A2-* 80 M 8 40 18 5 26 3 17 8 260
GN 30-80-M8-40-A5-* 80 M 8 40 18 5 26 3 17 8 258
GN 30-80-M8-50-A1-* 80 M 8 50 18 5 26 3 17 8 263
GN 30-80-M8-50-A2-* 80 M 8 50 18 5 26 3 17 8 263
GN 30-80-M8-50-A5-* 80 M 8 50 18 5 26 3 17 8 261
GN 30-80-M8-63-A1-* 80 M 8 63 18 5 26 3 17 8 224
GN 30-80-M8-63-A2-* 80 M 8 63 18 5 26 3 17 8 224
GN 30-80-M8-63-A5-* 80 M 8 63 18 5 26 3 17 8 222
GN 30-80-M10-50-A1-* 80 M 10 50 18 5 26 3 17 10 281
GN 30-80-M10-50-A2-* 80 M 10 50 18 5 26 3 17 10 281
GN 30-80-M10-50-A5-* 80 M 10 50 18 5 26 3 17 10 279
GN 30-80-M10-60-A1-* 80 M 10 60 18 5 26 3 17 10 298
GN 30-80-M10-60-A2-* 80 M 10 60 18 5 26 3 17 10 298
GN 30-80-M10-60-A5-* 80 M 10 60 18 5 26 3 17 10 296
GN 30-80-M10-80-A1-* 80 M 10 80 18 5 26 3 17 10 307
GN 30-80-M10-80-A2-* 80 M 10 80 18 5 26 3 17 10 307
GN 30-80-M10-80-A5-* 80 M 10 80 18 5 26 3 17 10 305
GN 30-80-M10-100-A1-* 80 M 10 100 18 5 26 3 17 10 317
GN 30-80-M10-100-A2-* 80 M 10 100 18 5 26 3 17 10 317
GN 30-80-M10-100-A5-* 80 M 10 100 18 5 26 3 17 10 315
GN 30-80-M12-60-A1-* 80 M 12 60 18 5 26 3 17 12 310
GN 30-80-M12-60-A2-* 80 M 12 60 18 5 26 3 17 12 310
GN 30-80-M12-60-A5-* 80 M 12 60 18 5 26 3 17 12 308
GN 30-80-M12-80-A1-* 80 M 12 80 18 5 26 3 17 12 325
GN 30-80-M12-80-A2-* 80 M 12 80 18 5 26 3 17 12 325
GN 30-80-M12-80-A5-* 80 M 12 80 18 5 26 3 17 12 323
GN 30-80-M12-100-A1-* 80 M 12 100 18 5 26 3 17 12 339
GN 30-80-M12-100-A2-* 80 M 12 100 18 5 26 3 17 12 339
GN 30-80-M12-100-A5-* 80 M 12 100 18 5 26 3 17 12 337
GN 30-80-M12-125-A1-* 80 M 12 125 18 5 26 3 17 12 361
GN 30-80-M12-125-A2-* 80 M 12 125 18 5 26 3 17 12 361
GN 30-80-M12-125-A5-* 80 M 12 125 18 5 26 3 17 12 359
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 przy podstawie poprzez sześciokątny chwyt o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
S SK
2/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych
rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.4
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 30 Stopy wahliwe
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 poprzez gniazdo imbusowe u góry trzpienia o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
U UK
GN 30-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h4 s A/F
2
A/F
3
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 30-50-M16-75-A1-* 50 M 16 75 14.5 3.5 29 3 12 8 16 180
GN 30-50-M16-75-A2-* 50 M 16 75 14.5 3.5 29 3 12 8 13 180
GN 30-50-M16-75-A5-* 50 M 16 75 14.5 3.5 29 3 12 8 16 178
GN 30-50-M16-100-A1-* 50 M 16 100 14.5 3.5 29 3 12 8 16 222
GN 30-50-M16-100-A2-* 50 M 16 100 14.5 3.5 29 3 12 8 13 222
GN 30-50-M16-100-A5-* 50 M 16 100 14.5 3.5 29 3 12 8 16 220
GN 30-50-M16-125-A1-* 50 M 16 125 14.5 3.5 29 3 12 8 16 256
GN 30-50-M16-125-A2-* 50 M 16 125 14.5 3.5 29 3 12 8 13 256
GN 30-50-M16-125-A5-* 50 M 16 125 14.5 3.5 29 3 12 8 16 254
GN 30-50-M16-150-A1-* 50 M 16 150 14.5 3.5 29 3 12 8 16 335
GN 30-50-M16-150-A2-* 50 M 16 150 14.5 3.5 29 3 12 8 13 335
GN 30-50-M16-150-A5-* 50 M 16 150 14.5 3.5 29 3 12 8 16 333
GN 30-50-M16-200-A1-* 50 M 16 200 14.5 3.5 29 3 12 8 16 395
GN 30-50-M16-200-A2-* 50 M 16 200 14.5 3.5 29 3 12 8 13 395
GN 30-50-M16-200-A5-* 50 M 16 200 14.5 3.5 29 3 12 8 16 393
GN 30-50-M16-250-A1-* 50 M 16 250 14.5 3.5 29 3 12 8 16 713
GN 30-50-M16-250-A2-* 50 M 16 250 14.5 3.5 29 3 12 8 13 713
GN 30-50-M16-250-A5-* 50 M 16 250 14.5 3.5 29 3 12 8 16 711
GN 30-60-M16-75-A1-* 60 M 16 75 16 4 30 3 12 8 16 235
GN 30-60-M16-75-A2-* 60 M 16 75 16 4 30 3 12 8 13 235
GN 30-60-M16-75-A5-* 60 M 16 75 16 4 30 3 12 8 16 233
GN 30-60-M16-100-A1-* 60 M 16 100 16 4 30 3 12 8 16 267
GN 30-60-M16-100-A2-* 60 M 16 100 16 4 30 3 12 8 13 267
GN 30-60-M16-100-A5-* 60 M 16 100 16 4 30 3 12 8 16 265
GN 30-60-M16-125-A1-* 60 M 16 125 16 4 30 3 12 8 16 354
GN 30-60-M16-125-A2-* 60 M 16 125 16 4 30 3 12 8 13 354
GN 30-60-M16-125-A5-* 60 M 16 125 16 4 30 3 12 8 16 352
GN 30-60-M16-150-A1-* 60 M 16 150 16 4 30 3 12 8 16 346
GN 30-60-M16-150-A2-* 60 M 16 150 16 4 30 3 12 8 13 346
GN 30-60-M16-150-A5-* 60 M 16 150 16 4 30 3 12 8 16 344
GN 30-60-M16-200-A1-* 60 M 16 200 16 4 30 3 12 8 16 446
GN 30-60-M16-200-A2-* 60 M 16 200 16 4 30 3 12 8 13 446
GN 30-60-M16-200-A5-* 60 M 16 200 16 4 30 3 12 8 16 444
GN 30-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h4 s A/F
2
A/F
3
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 30-60-M16-250-A1-* 60 M 16 250 16 4 30 3 12 8 16 764
GN 30-60-M16-250-A2-* 60 M 16 250 16 4 30 3 12 8 13 764
GN 30-60-M16-250-A5-* 60 M 16 250 16 4 30 3 12 8 16 762
GN 30-80-M16-75-A1-* 80 M 16 75 18 5 32 3 12 8 12 361
GN 30-80-M16-75-A2-* 80 M 16 75 18 5 32 3 12 8 11 361
GN 30-80-M16-75-A5-* 80 M 16 75 18 5 32 3 12 8 12 359
GN 30-80-M16-100-A1-* 80 M 16 100 18 5 32 3 12 8 12 393
GN 30-80-M16-100-A2-* 80 M 16 100 18 5 32 3 12 8 11 393
GN 30-80-M16-100-A5-* 80 M 16 100 18 5 32 3 12 8 12 391
GN 30-80-M16-125-A1-* 80 M 16 125 18 5 32 3 12 8 12 425
GN 30-80-M16-125-A2-* 80 M 16 125 18 5 32 3 12 8 11 425
GN 30-80-M16-125-A5-* 80 M 16 125 18 5 32 3 12 8 12 422
GN 30-80-M16-150-A1-* 80 M 16 150 18 5 32 3 12 8 12 457
GN 30-80-M16-150-A2-* 80 M 16 150 18 5 32 3 12 8 11 457
GN 30-80-M16-150-A5-* 80 M 16 150 18 5 32 3 12 8 12 455
GN 30-80-M16-200-A1-* 80 M 16 200 18 5 32 3 12 8 12 517
GN 30-80-M16-200-A2-* 80 M 16 200 18 5 32 3 12 8 11 517
GN 30-80-M16-200-A5-* 80 M 16 200 18 5 32 3 12 8 12 515
GN 30-80-M16-250-A1-* 80 M 16 250 18 5 32 3 12 8 12 835
GN 30-80-M16-250-A2-* 80 M 16 250 18 5 32 3 12 8 11 835
GN 30-80-M16-250-A5-* 80 M 16 250 18 5 32 3 12 8 12 833
GN 30-80-M20-75-A1-* 80 M 20 75 18 5 33 3 15 10 12 515
GN 30-80-M20-75-A2-* 80 M 20 75 18 5 33 3 15 10 11 515
GN 30-80-M20-75-A5-* 80 M 20 75 18 5 33 3 15 10 12 513
GN 30-80-M20-100-A1-* 80 M 20 100 18 5 33 3 15 10 12 565
GN 30-80-M20-100-A2-* 80 M 20 100 18 5 33 3 15 10 11 565
GN 30-80-M20-100-A5-* 80 M 20 100 18 5 33 3 15 10 12 563
GN 30-80-M20-125-A1-* 80 M 20 125 18 5 33 3 15 10 12 615
GN 30-80-M20-125-A2-* 80 M 20 125 18 5 33 3 15 10 11 615
Waga wersja U
2/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych
rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 5
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 30 Stopy wahliwe
GN 30-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h4 s A/F
2
A/F
3
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 30-80-M20-125-A5-* 80 M 20 125 18 5 33 3 15 10 12 613
GN 30-80-M20-150-A1-* 80 M 20 150 18 5 33 3 15 10 12 500
GN 30-80-M20-150-A2-* 80 M 20 150 18 5 33 3 15 10 11 500
GN 30-80-M20-150-A5-* 80 M 20 150 18 5 33 3 15 10 12 498
GN 30-80-M20-200-A1-* 80 M 20 200 18 5 33 3 15 10 12 660
GN 30-80-M20-200-A2-* 80 M 20 200 18 5 33 3 15 10 11 660
GN 30-80-M20-200-A5-* 80 M 20 200 18 5 33 3 15 10 12 658
GN 30-80-M20-250-A1-* 80 M 20 250 18 5 33 3 15 10 12 1154
GN 30-80-M20-250-A2-* 80 M 20 250 18 5 33 3 15 10 11 1154
GN 30-80-M20-250-A5-* 80 M 20 250 18 5 33 3 15 10 12 1152
GN 30-80-M24-100-A1-* 80 M 24 100 18 5 36 3 19 12 12 649
GN 30-80-M24-100-A2-* 80 M 24 100 18 5 36 3 19 12 11 649
GN 30-80-M24-100-A5-* 80 M 24 100 18 5 36 3 19 12 12 647
GN 30-80-M24-125-A1-* 80 M 24 125 18 5 36 3 19 12 12 721
GN 30-80-M24-125-A2-* 80 M 24 125 18 5 36 3 19 12 11 721
GN 30-80-M24-125-A5-* 80 M 24 125 18 5 36 3 19 12 12 719
GN 30-80-M24-150-A1-* 80 M 24 150 18 5 36 3 19 12 12 793
GN 30-80-M24-150-A2-* 80 M 24 150 18 5 36 3 19 12 11 793
GN 30-80-M24-150-A5-* 80 M 24 150 18 5 36 3 19 12 12 791
GN 30-80-M24-200-A1-* 80 M 24 200 18 5 36 3 19 12 12 931
GN 30-80-M24-200-A2-* 80 M 24 200 18 5 36 3 19 12 11 931
GN 30-80-M24-200-A5-* 80 M 24 200 18 5 36 3 19 12 12 929
GN 30-80-M24-300-A1-* 80 M 24 300 18 5 36 3 19 12 12 1806
GN 30-80-M24-300-A2-* 80 M 24 300 18 5 36 3 19 12 11 1806
GN 30-80-M24-300-A5-* 80 M 24 300 18 5 36 3 19 12 12 1804
GN 30-100-M16-75-A1-* 100 M 16 75 20 6 34 3 12 8 11 493
GN 30-100-M16-75-A2-* 100 M 16 75 20 6 34 3 12 8 10 493
GN 30-100-M16-75-A5-* 100 M 16 75 20 6 34 3 12 8 11 491
GN 30-100-M16-100-A1-* 100 M 16 100 20 6 34 3 12 8 11 525
GN 30-100-M16-100-A2-*100 M 16 100 20 6 34 3 12 8 10 525
GN 30-100-M16-100-A5-*100 M 16 100 20 6 34 3 12 8 11 522
GN 30-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h4 s A/F
2
A/F
3
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 30-100-M16-125-A1-* 100 M 16 125 20 6 34 3 12 8 11 557
GN 30-100-M16-125-A2-* 100 M 16 125 20 6 34 3 12 8 10 557
GN 30-100-M16-125-A5-* 100 M 16 125 20 6 34 3 12 8 11 555
GN 30-100-M16-150-A1-* 100 M 16 150 20 6 34 3 12 8 11 589
GN 30-100-M16-150-A2-* 100 M 16 150 20 6 34 3 12 8 10 589
GN 30-100-M16-150-A5-* 100 M 16 150 20 6 34 3 12 8 11 587
GN 30-100-M16-200-A1-* 100 M 16 200 20 6 34 3 12 8 11 649
GN 30-100-M16-200-A2-* 100 M 16 200 20 6 34 3 12 8 10 649
GN 30-100-M16-200-A5-* 100 M 16 200 20 6 34 3 12 8 11 647
GN 30-100-M16-250-A1-* 100 M 16 250 20 6 34 3 12 8 11 967
GN 30-100-M16-250-A2-* 100 M 16 250 20 6 34 3 12 8 10 967
GN 30-100-M16-250-A5-* 100 M 16 250 20 6 34 3 12 8 11 965
GN 30-100-M20-75-A1-* 100 M 20 75 20 6 35 3 15 10 11 684
GN 30-100-M20-75-A2-* 100 M 20 75 20 6 35 3 15 10 10 684
GN 30-100-M20-75-A5-* 100 M 20 75 20 6 35 3 15 10 11 682
GN 30-100-M20-100-A1-* 100 M 20 100 20 6 35 3 15 10 11 734
GN 30-100-M20-100-A2-* 100 M 20 100 20 6 35 3 15 10 10 734
GN 30-100-M20-100-A5-* 100 M 20 100 20 6 35 3 15 10 11 732
GN 30-100-M20-125-A1-* 100 M 20 125 20 6 35 3 15 10 11 784
GN 30-100-M20-125-A2-* 100 M 20 125 20 6 35 3 15 10 10 784
GN 30-100-M20-125-A5-* 100 M 20 125 20 6 35 3 15 10 11 782
GN 30-100-M20-150-A1-* 100 M 20 150 20 6 35 3 15 10 11 833
GN 30-100-M20-150-A2-* 100 M 20 150 20 6 35 3 15 10 10 833
GN 30-100-M20-150-A5-* 100 M 20 150 20 6 35 3 15 10 11 831
GN 30-100-M20-200-A1-* 100 M 20 200 20 6 35 3 15 10 11 924
GN 30-100-M20-200-A2-* 100 M 20 200 20 6 35 3 15 10 10 924
GN 30-100-M20-200-A5-* 100 M 20 200 20 6 35 3 15 10 11 922
GN 30-100-M20-250-A1-* 100 M 20 250 20 6 35 3 15 10 11 1418
GN 30-100-M20-250-A2-* 100 M 20 250 20 6 35 3 15 10 10 1418
Waga wersja U
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 poprzez gniazdo imbusowe u góry trzpienia o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
U UK
2/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych
rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.6
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 30 Stopy wahliwe
GN 30-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h4 s A/F
2
A/F
3
Obciążenie
statyczne
F w [kN]
GN 30-100-M20-250-A5-* 100 M 20 250 20 6 35 3 15 10 11 1416
GN 30-100-M24-100-A1-* 100 M 24 100 20 6 38 3 19 12 11 818
GN 30-100-M24-100-A2-* 100 M 24 100 20 6 38 3 19 12 10 818
GN 30-100-M24-100-A5-* 100 M 24 100 20 6 38 3 19 12 11 816
GN 30-100-M24-125-A1-* 100 M 24 125 20 6 38 3 19 12 11 890
GN 30-100-M24-125-A2-* 100 M 24 125 20 6 38 3 19 12 10 890
GN 30-100-M24-125-A5-* 100 M 24 125 20 6 38 3 19 12 11 888
GN 30-100-M24-150-A1-* 100 M 24 150 20 6 38 3 19 12 11 962
GN 30-100-M24-150-A2-* 100 M 24 150 20 6 38 3 19 12 10 962
GN 30-100-M24-150-A5-* 100 M 24 150 20 6 38 3 19 12 11 960
GN 30-100-M24-200-A1-* 100 M 24 200 20 6 38 3 19 12 11 930
GN 30-100-M24-200-A2-* 100 M 24 200 20 6 38 3 19 12 10 930
GN 30-100-M24-200-A5-* 100 M 24 200 20 6 38 3 19 12 11 928
GN 30-100-M24-300-A1-* 100 M 24 300 20 6 38 3 19 12 11 1975
GN 30-100-M24-300-A2-* 100 M 24 300 20 6 38 3 19 12 10 1975
GN 30-100-M24-300-A5-* 100 M 24 300 20 6 38 3 19 12 11 1972
GN 30-120-M20-100-A1-* 120 M 20 100 22 6 39 4 15 10 11 878
GN 30-120-M20-100-A2-* 120 M 20 100 22 6 39 4 15 10 10 878
GN 30-120-M20-100-A5-* 120 M 20 100 22 6 39 4 15 10 11 876
GN 30-120-M20-125-A1-* 120 M 20 125 22 6 39 4 15 10 20 928
GN 30-120-M20-125-A2-* 120 M 20 125 22 6 39 4 15 10 16 928
GN 30-120-M20-125-A5-* 120 M 20 125 22 6 39 4 15 10 20 926
GN 30-120-M20-150-A1-* 120 M 20 150 22 6 39 4 15 10 20 977
GN 30-120-M20-150-A2-* 120 M 20 150 22 6 39 4 15 10 16 977
GN 30-120-M20-150-A5-* 120 M 20 150 22 6 39 4 15 10 20 975
GN 30-120-M20-200-A1-* 120 M 20 200 22 6 39 4 15 10 20 1068
GN 30-120-M20-200-A2-* 120 M 20 200 22 6 39 4 15 10 16 1068
GN 30-120-M20-200-A5-* 120 M 20 200 22 6 39 4 15 10 20 1066
GN 30-120-M20-250-A1-* 120 M 20 250 22 6 39 4 15 10 20 1562
GN 30-120-M20-250-A2-* 120 M 20 250 22 6 39 4 15 10 16 1562
GN 30-120-M20-250-A5-* 120 M 20 250 22 6 39 4 15 10 20 1560
GN 30-U/UK
Oznaczenie d1 d2 l1 h1 h2 h4 s A/F
2
A/F
3
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 30-120-M24-100-A1-* 120 M 24 100 22 6 42 4 19 12 20 983
GN 30-120-M24-100-A2-* 120 M 24 100 22 6 42 4 19 12 16 983
GN 30-120-M24-100-A5-* 120 M 24 100 22 6 42 4 19 12 20 981
GN 30-120-M24-125-A1-* 120 M 24 125 22 6 42 4 19 12 20 1055
GN 30-120-M24-125-A2-* 120 M 24 125 22 6 42 4 19 12 16 1055
GN 30-120-M24-125-A5-* 120 M 24 125 22 6 42 4 19 12 20 1053
GN 30-120-M24-150-A1-* 120 M 24 150 22 6 42 4 19 12 20 1127
GN 30-120-M24-150-A2-* 120 M 24 150 22 6 42 4 19 12 16 1127
GN 30-120-M24-150-A5-* 120 M 24 150 22 6 42 4 19 12 20 1125
GN 30-120-M24-200-A1-* 120 M 24 200 22 6 42 4 19 12 20 1265
GN 30-120-M24-200-A2-* 120 M 24 200 22 6 42 4 19 12 16 1265
GN 30-120-M24-200-A5-* 120 M 24 200 22 6 42 4 19 12 20 1263
GN 30-120-M24-300-A1-* 120 M 24 300 22 6 42 4 19 12 20 2140
GN 30-120-M24-300-A2-* 120 M 24 300 22 6 42 4 19 12 16 2140
GN 30-120-M24-300-A5-* 120 M 24 300 22 6 42 4 19 12 20 2138
GN 30-120-M30-100-A1-* 120 M 30 100 22 6 46 4 24 12 20 1187
GN 30-120-M30-100-A2-* 120 M 30 100 22 6 46 4 24 12 16 1187
GN 30-120-M30-100-A5-* 120 M 30 100 22 6 46 4 24 12 20 1185
GN 30-120-M30-125-A1-* 120 M 30 125 22 6 46 4 24 12 20 1298
GN 30-120-M30-125-A2-* 120 M 30 125 22 6 46 4 24 12 16 1298
GN 30-120-M30-125-A5-* 120 M 30 125 22 6 46 4 24 12 20 1296
GN 30-120-M30-150-A1-* 120 M 30 150 22 6 46 4 24 12 20 1410
GN 30-120-M30-150-A2-* 120 M 30 150 22 6 46 4 24 12 16 1410
GN 30-120-M30-150-A5-* 120 M 30 150 22 6 46 4 24 12 20 1408
GN 30-120-M30-200-A1-* 120 M 30 200 22 6 46 4 24 12 20 1636
GN 30-120-M30-200-A2-* 120 M 30 200 22 6 46 4 24 12 16 1636
GN 30-120-M30-200-A5-* 120 M 30 200 22 6 46 4 24 12 20 1634
GN 30-120-M30-300-A1-* 120 M 30 300 22 6 46 4 24 12 20 3041
GN 30-120-M30-300-A2-* 120 M 30 300 22 6 46 4 24 12 16 3041
GN 30-120-M30-300-A5-* 120 M 30 300 22 66 46 4 24 12 20 3039
Waga wersja U
 Uzupełnij oznaczenie stopy wahliwej regulowanej
 poprzez gniazdo imbusowe u góry trzpienia o wersję
*
bez nakrętki z nakrętką
U UK
2/2023Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych
rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia. 7
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1
GN 30 Stopy wahliwe
GN 30-X
Oznaczenie d1 d2 l7 h1 h2 s A/F
7 t
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 30-50-M8-37-A1-X 50 M 8 37 14.5 3.5 3 14 8 8 157
GN 30-50-M8-37-A2-X 50 M 8 37 14.5 3.5 3 14 8 8 157
GN 30-50-M8-37-A5-X 50 M 8 37 14.5 3.5 3 14 8 8 155
GN 30-50-M10-40-A1-X 50 M 10 40 14.5 3.5 3 14 10 13 159
GN 30-50-M10-40-A2-X 50 M 10 40 14.5 3.5 3 14 10 13 159
GN 30-50-M10-40-A5-X 50 M 10 40 14.5 3.5 3 14 10 13 157
GN 30-50-M12-43-A1-X 50 M 12 43 14.5 3.5 3 17 12 16 164
GN 30-50-M12-43-A2-X 50 M 12 43 14.5 3.5 3 17 12 13 164
GN 30-50-M12-43-A5-X 50 M 12 43 14.5 3.5 3 17 12 16 162
GN 30-50-M16-49-A1-X 50 M 16 49 14.5 3.5 3 22 16 13 210
GN 30-50-M16-49-A2-X 50 M 16 49 14.5 3.5 3 22 16 16 210
GN 30-50-M16-49-A5-X 50 M 16 49 14.5 3.5 3 22 16 13 208
GN 30-60-M8-38-A1-X 60 M 8 38 16 4 3 14 8 8 191
GN 30-60-M8-38-A2-X 60 M 8 38 16 4 3 14 8 8 191
GN 30-60-M8-38-A5-X 60 M 8 38 16 4 3 14 8 8 189
GN 30-60-M10-41-A1-X 60 M 10 41 16 4 3 14 10 13 208
GN 30-60-M10-41-A2-X 60 M 10 41 16 4 3 14 10 13 208
GN 30-60-M10-41-A5-X 60 M 10 41 16 4 3 14 10 13 206
GN 30-60-M12-45-A1-X 60 M 12 45 16 4 3 17 12 16 224
GN 30-60-M12-45-A2-X 60 M 12 45 16 4 3 17 12 13 224
GN 30-60-M12-45-A5-X 60 M 12 45 16 4 3 17 12 16 222
GN 30-60-M16-50-A1-X 60 M 16 50 16 4 3 22 16 16 261
GN 30-60-M16-50-A2-X 60 M 16 50 16 4 3 22 16 13 261
GN 30-60-M16-50-A5-X 60 M 16 50 16 4 3 22 16 16 258
GN 30-80-M8-40-A1-X 80 M 8 40 18 5 3 14 8 8 283
GN 30-80-M8-40-A2-X 80 M 8 40 18 5 3 14 8 8 283
GN 30-80-M8-40-A5-X 80 M 8 40 18 5 3 14 8 8 281
GN 30-80-M10-43-A1-X 80 M 10 43 18 5 3 14 10 12 285
GN 30-80-M10-43-A2-X 80 M 10 43 18 5 3 14 10 11 285
GN 30-X
Oznaczenie d1 d2 l7 h1 h2 s A/F
7 t
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 30-80-M10-43-A5-X 80 M 10 43 18 5 3 14 10 12 283
GN 30-80-M12-47-A1-X 80 M 12 47 18 5 3 17 12 12 297
GN 30-80-M12-47-A2-X 80 M 12 47 18 5 3 17 12 11 297
GN 30-80-M12-47-A5-X 80 M 12 47 18 5 3 17 12 12 295
GN 30-80-M16-52-A1-X 80 M 16 52 18 5 3 22 16 12 332
GN 30-80-M16-52-A2-X 80 M 16 52 18 5 3 22 16 11 332
GN 30-80-M16-52-A5-X 80 M 16 52 18 5 3 22 16 12 330
GN 30-80-M20-60-A1-X 80 M 20 60 18 5 3 27 20 12 490
GN 30-80-M20-60-A2-X 80 M 20 60 18 5 3 27 20 11 490
GN 30-80-M20-60-A5-X 80 M 20 60 18 5 3 27 20 12 488
GN 30-100-M8-42-A1-X 100 M 8 42 20 6 3 14 8 8 417
GN 30-100-M8-42-A2-X 100 M 8 42 20 6 3 14 8 8 417
GN 30-100-M8-42-A5-X 100 M 8 42 20 6 3 14 8 8 415
GN 30-100-M10-45-A1-X 100 M 10 45 20 6 3 14 10 11 413
GN 30-100-M10-45-A2-X 100 M 10 45 20 6 3 14 10 10 413
GN 30-100-M10-45-A5-X 100 M 10 45 20 6 3 14 10 11 411
GN 30-100-M12-49-A1-X 100 M 12 49 20 6 3 17 12 11 429
GN 30-100-M12-49-A2-X 100 M 12 49 20 6 3 17 12 10 429
GN 30-100-M12-49-A5-X 100 M 12 49 20 6 3 17 12 11 427
GN 30-100-M16-54-A1-X 100 M 16 54 20 6 3 22 16 11 464
GN 30-100-M16-54-A2-X 100 M 16 54 20 6 3 22 16 10 464
GN 30-100-M16-54-A5-X 100 M 16 54 20 6 3 22 16 11 462
GN 30-100-M20-62-A1-X 100 M 20 62 20 6 3 27 20 11 575
GN 30-100-M20-62-A2-X 100 M 20 62 20 6 3 27 20 10 575
GN 30-100-M20-62-A5-X 100 M 20 62 20 6 3 27 20 11 573
GN 30-120-M20-65-A1-X 120 M 20 65 22 6 4 27 20 20 667
GN 30-120-M20-65-A2-X 120 M 20 65 22 6 4 27 20 16 667
GN 30-120-M20-65-A5-X 120 M 20 65 22 6 4 27 20 20 665
2/2023 Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie naszych
rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.8
11
St
op
y
w
ah
liw
e
18
19
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
21
20
1